МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 "Город БАЛАБАНОВО"
Боровский район Калужской области
РЕШЕНИЕ
Городской Думы

«17» июня 2024 года								      № 25-д

О назначении выборов  депутатов Городской Думы городского поселения «Город Балабаново»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьей 3 Закона Калужской области от 25.06.2009 N 556-ОЗ "О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области", статьей 12 Устава муниципального образования "Город Балабаново, Городская Дума городского поселения "Город Балабаново"
Р Е Ш И Л А:

1.Назначить выборы депутатов Городской Думы городского поселения "Город Балабаново" пятого созыва на 08 сентября 2024 года.
2.Опубликовать настоящее решение в газетах "Балабаново" и "Боровские Известия" и разместить на официальном сайте Администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения «Город Балабаново» в сети Интернет https://balabanovo-r40.gosweb.gosuslugi.ru.
3. Решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава городского поселения
[bookmark: _GoBack]"Город Балабаново"				                              И.А. Никифоренко

Отп.: 5 экз.
2 - в дело
1 - в ТИК
1 - в Администрацию
1 – в СМИ
Исп.  Иванова О.Д.

image1.png